
11. SKS Bilstein Bike Marathon
Großalmerode / 20.07.2014

evaluación detallada
Karger, Walter
Asociación: Vellmar
Dorsal: 192

recorrido: 43.00 km
Marathonstrecke kurz

categoría:
Masters 4

tiempo total: 2:46:57
velocidad: 15.45 km/h

posición en el recorrido/Total: 195 (de 229)
posición en el recorrido/Men: 185 (de 217)
mejor tiempo del recorrido: 1:33:41
posición en la categoría: 6(de 8)
mejor tiempo en la categoría: 1:58:57

tiempos parciales
control

Vielarmiger Wegweiser
Roßbach
Bilsteinturm
meta

etapa
km

20.20
4.80
8.20
9.00

etapa
tiempo
1:24:39
17:59
48:08
16:11

etapa
km/h
14.18
13.35
9.97
33.37

posición
categoría

4
5
6
5

retraso
categoría

24:47
4:46
14:56
3:31

posición
Men
184
191
178
184

stage score

retraso
Men

37:05
6:41
23:30
6:14

Total
km

20.20
25.00
33.20
43.00

Total
tiempo
1:24:39
1:42:38
2:30:46
2:46:57

Total
km/h
14.18
14.62
13.13
15.45

posición
categoría

6
6
6
6

retraso
categoría

24:47
29:33
44:29
48:00

posición
Men
185
185
185
185

Total score

retraso
Men

37:05
43:46

1:07:16
1:13:16
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