

evaluación detallada

Karger, Walter

Asociación: Vellmar

Dorsal: 192

recorrido: 43.00 km Marathonstrecke kurz

categoría:

Masters 4

tiempo total: 2:46:57

velocidad: 15.45 km/h

posición en el recorrido/Total: 195 (de 229) posición en el recorrido/Men: 185 (de 217)

mejor tiempo del recorrido: 1:33:41

posición en la categoría: 6(de 8)

mejor tiempo en la categoría: 1:58:57

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició ret				
	km	tiempo	km/hca	tego	categoría	Men	Men	km	tiempo	km/hca	itegoi	categoría	Men	Men
Vielarmiger Weg	20.20	1:24:39	14.18	4	24:47	184	37:05	20.20	1:24:39	14.18	6	24:47	185	37:05
Roßbach	4.80	17:59	13.35	5	4:46	191	6:41	25.00	1:42:38	14.62	6	29:33	185	43:46
Bilsteinturm	8.20	48:08	9.97	6	14:56	178	23:30	33.20	2:30:46	13.13	6	44:29	185	1:07:16
meta	9.00	16:11	33.37	5	3:31	184	6:14	43.00	2:46:57	15.45	6	48:00	185	1:13:16

Timing by SPORTident